Il CONSIGLIO COMUNALE
PREMESSO che a seguito di corrispondenza tra il Comune di Palestro e Galata SpA, quest’ultima società ha proposto di acquistare il diritto di superficie, per un periodo di 40 anni, dell’area censita in NCT al Fg. 14 particella 1067 (porzione di cui a frazionamento in corso), dalla medesima società già condotta, giusta contratto di locazione stipulato il 16/09/2005 ,registrato a Mortara il 05/10/2005 al n. 2526 serie 3, n. di Rep. 437, e s.m.e i..
RITENUTO ora di accettare la proposta di vendita del diritto di superficie a favore della società Galata SpA  sull’area di proprietà comunale censita in NCT al Fg. 14 particella 1067 (porzione di cui a frazionamento in corso), approvando contestualmente lo schema di contratto, allegato alla presente per formarne parte integrante e sostanziale;
VISTO il d. Lgs. 267/2000;
ACQUISITI i pareri di legge;
CON LA SEGUENTE VOTAZIONE espressa nelle forme di rito:
Presenti n. 10 - Assenti n. 1 (Grossi) - Voti favorevoli  n. 10 - Contrari n. 0 - Astenuti n. 0
DELIBERA

1. DI APPROVARE, per tutti i motivi specificati in premessa narrativa e che si intendono per esaustivamente riportati in funzione motivatoria, la vendita del diritto di superficie a favore della società Galata SpA sull’area di proprietà comunale censita in NCT al Fg. 14 particella 1067 (porzione di cui a frazionamento in corso); 
2. DI APPROVARE lo schema di contratto allegato alla presente per formarne parte integrante e sostanziale;
3. DI AUTORIZZARE sin d’ora al Sindaco pro tempore, arch. Paola FRANZO, in qualità di rappresentante legale dell’Ente, a sottoscrivere il relativo contratto;
4. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione a Galata SpA per opportuna conoscenza e  per tutto quanto di competenza.
SUCCESSIVAMENTE, con la seguente e separata votazione espressa nelle forme di rito, la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, ex art. 134, co. IV, d. lgs 267/2000:

Presenti n. 10 - Assenti n. 1 (Grossi) - Voti favorevoli  n. 10 - Contrari n. 0 - Astenuti n. 0

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49

del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.





- sulla regolarità tecnica.

           IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



IL SEGRETARIO COMUNALE


    DELL’UFFICIO TECNICO



   

